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BARI - FOGGIA - TRANI

Funzione Macroattivita Attivita

Fascicolo Sottofascicolo €AMERA PENALE

== = BARI - TRANI - FOGGIA

e, p.c.: ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO
BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per 'UDIENZA del
18/02/2025.

Comunico che i procedimenti iscritti all’'udienza collegiale del 18/02/2025 di questo Tribunale di
Sorveglianza saranno trattati come di seguito:

e Procedimenti FASCIA ORARIA DALLE ORE 9.30 ALLE 12.00

Nr. Anno
Progressivo
Procedimento
SIUS

1 2024/3845

2 2024/449

3 2024/1854

4 2025/263

5 2025/150
6 2024/2267
7 2024/1293
8

9

2024/1501
2024/3297
10 2024/1171
11 2024/1606
12 2024/348

13 2023/3658
14 2024/1539
15 2024/1916
16 2024/2325
17 2024/2519
18 2024/3892
19 2024/4081
20 2024/1597
21 2024/4241
22 2024/4132
23 2024/2211




e Procedimenti FASCIA ORARIA: dalle ore 12.00 a seguire
Nr. Anno 1
Progressivo
Procedimento
| s1us,
2023/3168
12023/1713
2022/682
2023/4126
2024/4547
2025/377
2023/4340
2023/746
2023/3554
| 2023/3651
| 2024/3805
2022/2245 |
13 12023/2931
14 2024/1885
15 2023/99
16 2023/3560
17 2023/1166
18 2024/2674
19 2024/749
20 | 2023/3693
21 2023/2
22 12023/3857

23 2023/3128
24 2022/2494
25 2024/3479
| 26 2024/1129
27 2023/1721
|28 1 2024/4180
29 [2025/142

30 2023/961
31 1 2023/4415
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St dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti. raccomandando il rispetto delle fasce
oraric ¢ dell’ordine di chiamata come da prospetto.

Bari, 14/02/2025

Cdo A SOVEREINEA
icnpita Bubino



