

TRIBUNALE DI SORVEGLIANZA

SU	ip (ne			BARI	
Minister	o della Giustizia	- m dg	V	¥IA DIOGUARDI 5 - BARI	
Tribuna	le di Sorveglianz	a di Bari	AI	SIGG.RI PRESIDENTI DEL CONSIGLIO DELL'ORDINE DEG	тт
N. 203	14/	02/2025			LI
DIVISIONE	cc	RUO	AV	VVOCATI DI	
				BARI – FOGGIA - TRANI	
Funzione	Macroattività	Attività			
Fascicolo	Sc	ttofascicolo	CA	AMERA PENALE	
				BARI – TRANI - FOGGIA	

e, p.c.: ALLA PROCURA GENERALE CORTE APPELLO
BARI

Oggetto: Comunicazione in ordine alla trattazione dei procedimenti per l'UDIENZA del 18/02/2025.

Comunico che i procedimenti iscritti all'udienza collegiale del 18/02/2025 di questo Tribunale di Sorveglianza saranno trattati come di seguito:

• Procedimenti FASCIA ORARIA DALLE ORE 9.30 ALLE 12.00

Nr.	Anno		
	Progressivo		
	Procedimento		
	SIUS		
1	2024/3845		
2	2024/449		
3	2024/1854		
4	2025/263		
5	2025/150		
6	2024/2267		
7	2024/1293		
8	2024/1501		
9	2024/3297		
10	2024/1171		
11	2024/1606		
12	2024/348		
13	2023/3658		
14	2024/1539		
15	2024/1916		
16	2024/2325		
17	2024/2519		
18	2024/3892		
19	2024/4081		
20	2024/1597		
21	2024/4241		
22	2024/4132		
23	2024/2211		

6

• Procedimenti FASCIA ORARIA: dalle ore 12.00 a seguire

Nr.	Anno
	Progressivo
	Procedimento
	SIUS
1	2023/3168
2	2023/1713
3	2022/682
4	2023/4126
5	2024/4547
6	2025/377
7	2023/4340
8	2023/746
9	2023/3554
10	2023/3651
11	2024/3805
12	2022/2245
13	2023/2931
14	2024/1885
15	2023/99
16	2023/3560
17	2023/1166
18	2024/2674
19	2024/749
20	2023/3693
21	2023/2
22	2023/3857
23	2023/3128
24	2022/2494
25	2024/3479
26	2024/1129
27	2023/1721
28	2024/4180
29	2025/142
30	2023/961
31	2023/4415

Si dia notizia del presente provvedimento ai propri iscritti, raccomandando il rispetto delle fasce orarie e dell'ordine di chiamata come da prospetto.

Bari, 14/02/2025

